ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÙNG LỘC

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tùng Lộc, ngày        tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự họp triển khai giải phóng mặt bằng khu dân cư

nông thôn mới thôn Minh Tiến(Lần 2)

 UBND xã Tùng Lộc tiếp tục tổ chức cuộc họp để triển khai giải phóng

mặt bằng khu dân cư nông thôn mới tại thôn Minh Tiến, xã Tùng Lộc(lần 2).

1. Thành phần, trân trọng kính mời:

* Ở xã: - Đồng chí Chủ tịch UBND xã;

   - Đại diện Thường trực HĐND, UBMTTQ xã;

   - Hội đồng giải phóng mặt bằng của xã;

 * Ở thôn: Bí thư, thôn trưởng thôn Minh Tiến.

 * Các Hộ gia đình liên quan:

  - Đại diện hộ gia đình thôn Minh Tiến: ông Trần Đình Hội, bà

Đặng Thị Trịnh, ông Nguyễn Xuân Cuối.

  - Đại diện hộ gia đình ông Lương Hữu Ất, thôn Phú Thọ.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 08 giờ 30, ngày 22/9/2025(thứ 2).

3. Địa điểm: Tại Hội trường nội bộ tầng 2, xã Tùng Lộc.

- Văn phòng HĐND&UBND phối hợp với phòng Kinh tế chuẩn bị các điều

kiện phục vụ cuộc họp.

 Nhận được Giấy mời, đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Phúc Cường

		2025-09-19T16:37:39+0700

		2025-09-19T16:49:19+0700

		2025-09-19T16:49:21+0700

		2025-09-19T16:49:22+0700